________________________________________________________________

 DECLARAÇÃO DE NADA CONSTA

Assinatura do declarante

Manaus-AM, _________________________________________.

TEXTO

(Tem que ser de próprio punho)

 DECLARAÇÃO DE NADA CONSTA

GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS
POLÍCIA MILITAR DO AMAZONAS

Eu, , brasileiro(a), solteiro(a), portador(a) do RG nº e CPF
, residente e domiciliado no(a) , nº , bairro , na cidade de

, declaro para os devidos fins que não respondo a Inquérito Policial ou Inquérito Policial
Militar, Processo Criminal de qualqueer natureza e não fui e nem estou condenado por crime de
qualquer natureza em qualquer jurisdição.